Cur magis potestas baptizandi sit immediatē juris divini,

quam iurisdictio absolvendi in articulo mortis, ibid. n. 76

Utrum in articulo mortis omnes habeant e qualitate potest-

tem absolvendi, p. 63. n. 78

Sententia affirmans probatur ex Trident. ibid.

Voluit Trident. succurrere etiam libertati conscientiae, ibid.

n. 79

An omnes Sacerdotes possint in articulo mortis absolvire in

præfencia Ordinarii à referatis, scilicet à non referatis,

ibid. n. 80. & seq.

Probabile est posse absolvire ab omnibus, p. 64. n. 82

Oppositum probatur ex Concil. Trident. & ex cap. Eos qui,

de Sententia excom. in 6. ibid. n. 83

Sacerdos in articulo mortis potest absolvire à censura etiam

in præsencia Ordinarii pro foro interno tenuit, p. 83

Quare potius sit data potestas absolvendi in articulo mortis

pro foro interno, quam extero,

Quæ fuerit antiquæ Ecclesiæ confundendo absolvendi in

articulo mortis, cuius meminit Trident. fol. 14 ap.

Ibid. n. 100

Quis in articulo mortis dicatur simplex Sacerdos in articulo

absolvendi, ibid. n. 101

Ordinarius praesens in articulo mortis, qui non habet

vere, censetur absens,

Censetur Ordinarius praesens, quando id est prosequitur

ibid. n. 102

Oido servandus in articulo mortis, quando Ordinarius, i.

ejus delegatus absunt, ex Sancho, ibid. n. 103

Non placet Lugoni tamquam nimis crux dolor, p. 83

putatque libet in articulo mortis potest absolvendi in articulo

O. diarii,

Opinio Autoris,

Reponit Dicastilloni ad quoddam argumentum Legami

ibid. n. 107

Quid docet Lugo,

Penitens in articulo mortis; potest eligere commun-

tum vel simplicem Sacerdotem,

Utrum simplex Sacerdos, qui erit auctor Confessionis

articulo mortis, si eruerit Ordinario resarciri ab

abrumptus,

Quid si hereticus aut excommunicatus?

An confusus in articulo mortis teneat ut placet obser-

feri et legitimo Confessio jam peditum,

An in eodem casu teneatur Superior pacifico confesse-

quod peccatum ventale,

Vide Reformatio ab aliis.

B

BAPTISMUS.

NON solus Sacerdos est minister Baptismi p. 21

Valer Baptismus collatus cum erro facilius est

materiam.

Cur non sufficiat cognitio baptismi p. 21

invalidus,

Per homines potest mutari materia Baptismi

p. 523. n. 11

Ad validam suceptionem Ordinum praeparatio Baptis-

p. 611. n. 2

Vide *Ordinationis schism.*

BENEFICIUM.

Beneficium semel rite collatum non potest nullum

potest nullum.

Vide *Ordinationis Minister. Ordinandorum inven-*

BENEFICIUM PAROCHIALE.

Prælatura regularis non est nichil p. 21

Ad Beneficium parochiale non sufficit cura quan-

timur,

An ad audiendas Confessiones sufficit habere bene-

parochiale,

Non est absurdum, quid cessante Beneficio perdi-

potestas absolvendi,

BULLA;

An bulla Gregorii 13. In tanta, fuit promulgata p. 21

n. 164.

Promulgatio Bullæ Pii 5. Romani Pontificis, ibid.

Publicatio Bullæ Gregorii 13. In tanta, ibid.

An Bulla Pii 5. Et si Mendacium, si tunc ne p. 21

In tanta,

An per Bullam: Ex benigno, Gregorio 13. Romani

Pontificis, ibid.

Bulla: In tanta, non revocat Decretum Pii 5. quia

contra concilium Trident.

Quare Pius 5. Bulla: Et si Mendacium, p. 21

tur de Regularibus,

Bulla Pii 5. Romani Pontificis, reducitur ad tunc

veteris, & Concil. Trident. per Bullam in tanta

n. 150.

INDEX RERUM.

BULLA COENÆ.

An privilegia Mendicantium, concedentia casus contentos
in Bulla Coenæ, revoventur per ipsam Bullam Coenæ,
p. 247. n. 278. & seq.
Vide Mendicantes.

BULLA CRUCIATÆ.

Per Bullam Cruciatæ non suspenduntur facultates Mendici-
antium reservandi casus, p. 233. n. 303
Vide Mendicantes.

C

CALVINUS.

Vide Ordinibus annexa Continuitas.

CANTOR

Officium Cantoris non est propriæ dictus Ordo, p. 486. n. 52
Quare Cantores enumerantur inter Minoris Ordines, p. 491
n. 79.

CAPITULUM.

Sede vacante Capitulum confirmat & infirmat electiones
pag. 122. n. 109.
Facultas remittendi interstitia transit ad Capitulum Sede
vacante, p. 680. n. 264.

Vide Dimissorie.

CARDINALIS. CARDINALATUS.

An Cardinales possint elegere Confessarij, p. 33. n. 147
Institutione Congregations Cardinalium valde utilis est, p. 14
n. 74

Cardinalatus non est verus Ordo, p. 518. n. 212
An à Christo institutus? Multi affirment, & probant ex
vereti legi Num. 11. & Deuter. 17. ibid. n. 213
Quas scripturas Innoc. 3. cap. 12. Qui filii &c. applicat
Summo Pontifici & Ceteri Cardinalium, ibid. n. 214
Ut etiam Sixtus 5. Bulla 50. p. 519. n. 215
Aliqui dicunt Christum creasse Cardinales, Luc. 10. ibid.
n. 216.

Alii in ipso Collegio Apostolorum, ibid.
Cardinalatus, qui de facto est, non est à Christo institutus,
ibid. n. 217

Nomen Cardinalis ab initio Ecclesiæ non fuit usitatum, ex
Eugenio 4. ibid. n. 218

Quando fuerit impositum, ex eodem Pontifice, ibid. n. 219

Quomodo intelligendus Sixtus 5. ex Averla & Herinex,
p. 520. n. 220

Judicium Auctoris, ibid. n. 221

Collegium Cardinalium institutum est ad exemplum
Christi, ibid. n. 222

Probatur Cardinalatum non esse Ordinem propriæ dictum,
ibid. n. 223

C A U T I O.

Duplex Cautio exigui debet ab eo qui extraordinariæ absolu-
vitur a referatis, p. 236. n. 235